MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor

Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086
Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: assuntos.internacionais@ifrs.edu.br

EDITAL IFRS Nº 082/2022

SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTE PARA MOBILIDADE ACADÊMICA E ATUAÇÃO NO
PROGRAMA LAPASSION EM REDE

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO

GRANDE DO SUL (IFRS), no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial
de 11 de fevereiro de 2020, publicado do Diário Oficial da União de 12 de fevereiro de 2020,
torna público, e de acordo com o Programa Institucional de Mobilidade Estudantil Internacional
do IFRS torna público a Classificação Final das inscrições submetidas ao Edital IFRS nº 082/2022
- Seleção interna de estudante para mobilidade acadêmica e atuação no Programa Lapassion
em Rede.

1. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Candidato Campus Classificação

Thalia Cruz Luz Soares Feliz 1º

Bento Gonçalves (RS), 29 de julho de 2022.

JÚLIO XANDRO HECK
Reitor do IFRS

https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2022/01/20151118171934591resolucao_119_15_aprova_prog_institucional_mobilidade_estudantil_internacional_pimei.pdf
https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2022/01/20151118171934591resolucao_119_15_aprova_prog_institucional_mobilidade_estudantil_internacional_pimei.pdf
https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2022/01/20151118171934591resolucao_119_15_aprova_prog_institucional_mobilidade_estudantil_internacional_pimei.pdf